

# Årsredovisning

för

## Björnligan AB

556890-8916

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonatan Ström, Styrelseledamot

2026-01-13

Styrelsen för Björnligan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver skogsentreprenad.

Företaget har sitt säte i Krokom.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har omsättningen ökat med 30% då orderingången har varit större än tidigare år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	13 485	3 594	9 172	10 428
Resultat efter finansiella poster	993	-102	322	222
Soliditet (%)	13	11	11	19

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	830 320	-21 030	<b>834 290</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-21 030	21 030	<b>0</b>
Årets resultat			415 942	<b>415 942</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>809 290</b>	<b>415 942</b>	<b>1 250 232</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 140 000 kr (140 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	809 290
årets vinst	415 942
	<b>1 225 232</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 225 232
	<b>1 225 232</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 484 928	3 593 800
Övriga rörelseintäkter		201 575	617 074
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 686 503</b>	<b>4 210 874</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 520 485	-2 357 400
Övriga externa kostnader		-914 195	-544 119
Personalkostnader	2	-2 939 637	-783 017
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 857 998	-491 007
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 232 315</b>	<b>-4 175 543</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 454 188</b>	<b>35 331</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 096	770
Räntekostnader och liknande resultatposter		-462 926	-137 956
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-460 830</b>	<b>-137 186</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>993 358</b>	<b>-101 855</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-171 456	77 258
Förändring av överavskrivningar		-300 000	3 567
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-471 456</b>	<b>80 825</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>521 902</b>	<b>-21 030</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-105 960	0
<b>Årets resultat</b>		<b>415 942</b>	<b>-21 030</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 118 000	3 856 834
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 302 461	351 726
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	38 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 420 461</b>	<b>4 246 560</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	91 458	103 125
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>91 458</b>	<b>103 125</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 511 919</b>	<b>4 349 685</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 039 692	1 431 533
Övriga fordringar		188 138	105 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 175 437	630 381
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 403 267</b>	<b>2 167 795</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 374 749	1 061 382
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 374 749</b>	<b>1 061 382</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 778 016</b>	<b>3 229 177</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 289 935</b>	<b>7 578 862</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		809 290	830 320
Årets resultat		415 942	-21 030
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 225 232</b>	<b>809 290</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 250 232</b>	<b>834 290</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		171 456	0
Ackumulerade överavskrivningar		300 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>471 456</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	5 536 217	2 669 150
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 536 217</b>	<b>2 669 150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	2 180 107	2 108 150
Leverantörsskulder		1 103 925	929 842
Skatteskulder		66 215	47 801
Övriga skulder		1 038 449	702 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		643 334	287 152
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 032 030</b>	<b>4 075 422</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 289 935</b>	<b>7 578 862</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar: 3-5år

Inventarier, verktyg och installationer: 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 331 000	81 000
Inköp	3 700 000	4 585 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-335 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 031 000</b>	<b>4 331 000</b>
Ingående avskrivningar	-474 166	-31 333
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-1 438 834	-442 833
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 913 000</b>	<b>-474 166</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 118 000</b>	<b>3 856 834</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	400 400	299 320
Inköp	2 369 899	384 547
Försäljningar/utrangeringar	0	-283 467
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 770 299</b>	<b>400 400</b>
Ingående avskrivningar	-48 674	-278 820
Försäljningar/utrangeringar	0	269 320
Årets avskrivningar	-419 164	-39 174
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-467 838</b>	<b>-48 674</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 302 461</b>	<b>351 726</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	103 125	0
Tillkommande fordringar	30 000	137 500
Avgående fordringar	-31 667	-6 875
Omklassificeringar	-10 000	-27 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>91 458</b>	<b>103 125</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>91 458</b>	<b>103 125</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 373 954	0
	<b>1 373 954</b>	<b>0</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 7 716 324 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 536 217	2 669 150
	<b>5 536 217</b>	<b>2 669 150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 180 107	2 108 150
	<b>2 180 107</b>	<b>2 108 150</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 694 748	3 798 000
	<b>8 694 748</b>	<b>4 798 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Krokom

*Jonatan Ström*  
Jonatan Ström

2025-12-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

*Erika Hed*  
Erika Hed  
Auktoriserad revisor
